四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举办高中
语文群文阅读课题成果交流暨学习任务
群视域下融合教学研讨活动的通知
各市（州）教科所（院）、子课题单位：

全国教育科学“十三五”规划课题“基于大规模推广的群文阅读理论与实践深化研究”子课题已完成结题工作，为进一步推广研究成果，交流课题研究经验，促进“双新”背景下全省高中语文教学高质量发展，经研究，决定于2023年9月25日-27日举办高中语文群文阅读课题成果交流暨学习任务群视域下融合教学研讨活动，现将相关事宜通知如下：

一、活动时间

2023年9月25日报到，26-27日活动，28日离会。

二、报到和活动地点

报到地点：西昌铂斯特酒店，西昌市建昌西路1号，谌经理14780623888 （参会代表需自行提前预订住宿酒店，避免出行不便）。

活动地点：西昌市第一中学，西昌市滴水岩120号。

三、活动对象

（一）各市（州）子课题主研人员；

（二）各市（州）教科所（院）高中语文教研员；

（三）各市（州）高中语文学科中心组成员，语文名师工作室主持人；

上述参会人员由市(州)教科所（院）统一推荐上报，因会场规模限制，各市（州）参会总人数不超过20人。

四、活动主题

（一）课题研究工作总结；

（二）子课题优秀成果交流展示；

（三）学习任务群视域下融合教学专题研讨；

（四）后续课题研究工作部署。
五、其他事项

（一）本次活动不收取任何费用，参加人员食宿及往返差旅费回所在单位按规定报销；

（二）请于2023年9月17日前将参加活动人员回执表填写好后发送至460797807@qq.com；

（三）联系人：段老师，电话：13908220693
附件：市（州）参会代表回执表

四川省教育科学研究院办公室

2023年9月7日

附件
市（州）参会代表回执表

市(州)
	姓名
	性别
	职务
	工作单位
	联系电话

— 2 —
— 1 —